
平成２7 年 ２月 吉日 

児童コース ３時間目 グリーンマーリン２級以上 

  3 年生へ進級される皆様へ 

JSS 八王子スイミングスクール 

 

授業時間４時間目へ変更手続きのお願い 

  

平素は当スクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

当スクールでは体力にあった練習をしていただくため３時間目（未就学児～小学２年クラス）の 

練習に参加していただいておりましたが、小学校３年生進級とともに練習時間も４時間目に変更 

していただきたいと思います。 

理由としましては、２年生～３年生は体の発達とともに、泳力にも差がでてきますので 

今現在１つの班のみでの練習効果が難しくなります。（個人差有）今後４時間目へ変更すること 

により、練習量の増加が見込め、より泳力を向上することが可能となります。 

つきましては、お手数ながら２月１6 日から３月１4 日までの間に４時間目への練習時間変更の 

手続き をお願い申し上げます。（期間内にお願い致します。） 

時間帯 月～金 17:40～19:00   土 11:10～12:30／16:55～18:15 

尚、４月（お手続き期間：2 月 16 日～３月 14 日）、 

５月（お手続き期間：３月 18 日～４月 15 日）の授業時間の変更につきましては、 

小学校の授業時間との調整も必要なため、変更手数料は無料です。 

スクールバス利用希望の方 

 授業時間の変更に際しましてスクールバスをお申込の場合は、バスの運行ルート、バスの運行時

間を受付でご確認下さい。 

バスに関しましては只今大変混雑しているルートもある為、必ずしも御希望に添えない場合も 

ありますので、予めご了承下さい。 

 

 当スクールでは発育・発達に見合った練習が出来ますよう、今後とも努力をして参りますので、

何卒、ご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。                  以上 


